平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

平成23年６月23日公表の「持分法適用関連会社の異動（譲渡）に関するお知らせ」のとおり、当社持分法適用関連会社で
あるSECRON Co.,Ltdの当社保有の全株式を、Samsung Electronics Co.,Ltdに譲渡することを決定いたしました。これにより
当社は、平成24年３月期第２四半期において、約560百万円の関係会社株式売却損（個別業績では約550百万円の関係会
社株式売却益）を特別損失（個別業績では特別利益）として計上する予定です。また、連結子会社からの配当金約570百万
円を営業外収益（個別業績）に計上いたします。以上のことから上記のとおり業績予想を修正することと致しました。

以 上

平成23年6月23日
各 位

上場会社名 ＴＯＷＡ株式会社

代表者 代表取締役社長 西村 永和

（コード番号 6315）

問合せ先責任者 執行役員 管理本部長 岸本 昌利

（TEL 075-692-0251）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 550 500 450 18.00

今回修正予想(B) 9,000 550 500 △110 △4.40

増減額(B-A) 0 0 0 △560

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

12,544 2,691 2,625 2,515 100.55

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 1,300 1,200 1,100 43.98

今回修正予想(B) 19,000 1,300 1,200 540 21.59

増減額(B-A) 0 0 0 △560

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △50.9

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

22,592 4,067 4,064 3,751 150.00

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,600 250 230 9.20

今回修正予想(B) 8,600 820 1,350 53.97

増減額(B-A) 0 570 1,120

増減率(%) 0.0 228.0 487.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

12,094 2,038 2,088 83.50

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,200 600 550 21.99

今回修正予想(B) 18,200 1,170 1,670 66.77

増減額(B-A) 0 570 1,120

増減率(%) 0.0 95.0 203.6

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

21,688 2,977 2,988 119.46